
 QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

GUANAMBI • BAHIA ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça Henrique Pereira
Donato, 90 Centro 77 3451-4300

Segunda a Sexta-feira,
das 08:00 às 12:00hs e
das 14:00 às 18:00hs

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



2
GUANAMBI • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022
ANO XIV | N º 2758

  

RESUMO

DECRETOS

DECRETO Nº 1108 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 -  DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES
PÚBLICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

DECRETO Nº 1109 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

DECRETO Nº 1110 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

DECRETO Nº 1111 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL DISPENSA Nº 077-22DP-PMG CONTRATO Nº 233-22DP-
PMG - RAIMUNDO SEGUNDO DOS SANTOS ARAUJO

AVISOS

(CONSÓRCIO DE SAÚDE -  CIS ALTO SERTÃO) AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
013/2022 - OBJETO: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS COM A FINALIDADE DE AQUISIÇÃO FUTURA E
EVENTUAL DE MEDICAMENTOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DE
SAÚDE, MANTIDA PELO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DO ALTO SERTÃO

ATOS ADMINISTRATIVOS

RESUMO RESCISÃO CONTRATUAL - JULIANA TEIXEIRA PAES

OUTROS DOCUMENTOS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DA HABILITAÇÃO À ELEIÇÃO DO CMAS



3
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 DECRETOS

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fonefax: (77) 3452-4301 
  

 

DECRETO Nº 1108 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 
 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração de 

servidores públicos da Secretaria 

Municipal de Cultura, Esporte e 

Lazer, dá outras providências”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Ficam exonerados, dos cargos de provimento em comissão da Secretaria 

Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, os seguintes servidores públicos:  

 

I- MARCO ANTÔNIO DE JESUS – Divisão de Esporte; 

 

II- GILDETE BRITO NASCIMENTO - Coordenação de Memória e Arquivo Público. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 26 de outubro de 2022. 

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 

Prefeito do Município de Guanambi  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fonefax: (77) 3452-4301 
  

 

DECRETO Nº 1108 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 
 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração de 

servidores públicos da Secretaria 

Municipal de Cultura, Esporte e 

Lazer, dá outras providências”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Ficam exonerados, dos cargos de provimento em comissão da Secretaria 

Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, os seguintes servidores públicos:  

 

I- MARCO ANTÔNIO DE JESUS – Divisão de Esporte; 

 

II- GILDETE BRITO NASCIMENTO - Coordenação de Memória e Arquivo Público. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 26 de outubro de 2022. 

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 

Prefeito do Município de Guanambi  



4
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 DECRETOS

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fonefax: (77) 3452-4301 
  

 

DECRETO Nº 1109 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 
 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração de 

servidor público da Secretaria 

Municipal de Educação, e dá outras 

providências”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Fica exonerado o Sr. CLEITON BATISTA SANTANA, do cargo de 

provimento em comissão de Coordenação de Levantamento de Patrimônio, da 

Secretaria Municipal de Educação. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 26 de outubro de 2022. 

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 

Prefeito do Município de Guanambi  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fonefax: (77) 3452-4301 
  

 

DECRETO Nº 1109 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 
 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração de 

servidor público da Secretaria 

Municipal de Educação, e dá outras 

providências”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Fica exonerado o Sr. CLEITON BATISTA SANTANA, do cargo de 

provimento em comissão de Coordenação de Levantamento de Patrimônio, da 

Secretaria Municipal de Educação. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 26 de outubro de 2022. 

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 

Prefeito do Município de Guanambi  



5
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 DECRETOS

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fonefax: (77) 3452-4301 
  

 

DECRETO Nº 1110 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 

“Dispõe sobre exoneração de 

servidor público da Secretaria 

Municipal de Educação, e dá outras 

providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.  

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Fica exonerado o Sr. JOSIMAR VILASBOAS DE CARVALHO, do cargo 

de provimento em comissão de Divisão de Compras, da Secretaria Municipal de 

Educação. 

  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 26 de outubro de 2022. 

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 

Prefeito do Município de Guanambi  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fonefax: (77) 3452-4301 
  

 

DECRETO Nº 1110 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 

“Dispõe sobre exoneração de 

servidor público da Secretaria 

Municipal de Educação, e dá outras 

providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.  

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Fica exonerado o Sr. JOSIMAR VILASBOAS DE CARVALHO, do cargo 

de provimento em comissão de Divisão de Compras, da Secretaria Municipal de 

Educação. 

  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 26 de outubro de 2022. 

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 

Prefeito do Município de Guanambi  



6
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 DECRETOS

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fonefax: (77) 3452-4301 
  

 

DECRETO Nº 1111 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de 

servidores públicos da Secretaria 

Municipal de Educação, e dá outras 

providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.  

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Ficam nomeados, para cargos de provimento em comissão da Secretaria 

Municipal de Educação, os seguintes servidores: 

 

I- JOSIMAR VILASBOAS DE CARVALHO – Departamento de Compras; 

II- JULIANA TEIXEIRA PAES – Diretoria de Assessoria Especial. 

  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 26 de outubro de 2022. 

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 

Prefeito do Município de Guanambi  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fonefax: (77) 3452-4301 
  

 

DECRETO Nº 1111 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de 

servidores públicos da Secretaria 

Municipal de Educação, e dá outras 

providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.  

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Ficam nomeados, para cargos de provimento em comissão da Secretaria 

Municipal de Educação, os seguintes servidores: 

 

I- JOSIMAR VILASBOAS DE CARVALHO – Departamento de Compras; 

II- JULIANA TEIXEIRA PAES – Diretoria de Assessoria Especial. 

  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 26 de outubro de 2022. 

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 

Prefeito do Município de Guanambi  



7
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 
CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
 
 
 

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077-22DP-PMG 
CONTRATO DE DISPENSA Nº 233-22DP-PMG 

 
 

ESPÉCIE: Aquisição/Prestação de serviços 

RESUMO DO OBJETO 
“AQUISIÇÃO DE BROCAS DE VIDEA COM DIAMETRO DE 12 MM, - 
NACIONAIS, CURTAS, PARA FURADEIRA TIPO MARTELETE, 
DESTINADAS A PERFURAÇÃO DE PEDRAS” 

CRÉDITO DA DESPESA 

Órgão: 06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
Projeto/Atividade: 15.451.004.2037 – Gestão das Ações da Secretaria de 
Infraestrutura 
Elemento:   
339030 – Material de Consumo.  

BASE LEGAL Fundamento no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93  

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO 

O valor do presente contrato é de R$ 500,00 (quinhentos reais), sendo que o 
contratante se compromete a pagar de acordo com o Termo de Referência e 
cláusulas contratuais.  

DATA DO CONTRATO 26 de outubro de 2022 

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO 

04 MESES 

ASSINA PELA 
CONTRATANTE 

JOSÉ ELDER GUIMARÃES – Secretário Interino de Infraestrutura do 
Município Guanambi-BA. 

ASSINA PELA 
CONTRATADA 

RAIMUNDO SEGUNDO DOS SANTOS ARAUJO, inscrita no CNPJ nº 
05.308.785/0002-69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 
CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077-22DP-PMG 
 

 

O Secretário Interino de Infraestrutura do Município de Guanambi, sr. JOSÉ ELDER GUIMARÃES, no uso 
de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no art. 26, da Lei 8.666/93, ratifica o procedimento de 
contratação direta por Dispensa de licitação, embasado no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e, concordando 
com o pronunciamento Jurídico, referente à Dispensa de Licitação cujo objeto é a “Aquisição de brocas de 
videa com diâmetro de 12 mm, - nacionais, curtas, para furadeira tipo martelete, destinadas a perfuração 
de pedras”, perante a empresa RAIMUNDO SEGUNDO DOS SANTOS ARAUJO, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ nº 05.308.785/0002-69, situada à Av. Senador Nilo Coelho, nº 663 -A, Bairro: 
Brindes, nesta cidade de Guanambi-BA, Cep: 46.430-000, totalizando o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais). 

 

 
 

Guanambi-Bahia, 26 de outubro de 2022. 

 

 

JOSÉ ELDER GUIMARÃES  
SECRETÁRIO INTERINO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA 

 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 
CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077-22DP-PMG 
 

 

O Secretário Interino de Infraestrutura do Município de Guanambi, sr. JOSÉ ELDER GUIMARÃES, no uso 
de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no art. 26, da Lei 8.666/93, ratifica o procedimento de 
contratação direta por Dispensa de licitação, embasado no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e, concordando 
com o pronunciamento Jurídico, referente à Dispensa de Licitação cujo objeto é a “Aquisição de brocas de 
videa com diâmetro de 12 mm, - nacionais, curtas, para furadeira tipo martelete, destinadas a perfuração 
de pedras”, perante a empresa RAIMUNDO SEGUNDO DOS SANTOS ARAUJO, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ nº 05.308.785/0002-69, situada à Av. Senador Nilo Coelho, nº 663 -A, Bairro: 
Brindes, nesta cidade de Guanambi-BA, Cep: 46.430-000, totalizando o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais). 

 

 
 

Guanambi-Bahia, 26 de outubro de 2022. 

 

 

JOSÉ ELDER GUIMARÃES  
SECRETÁRIO INTERINO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA 

 
 
 
 
 

 



9
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 AVISOS

 

 

 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DA SAÚDE DA REGIÃO DO ALTO SERTÃO 
CNPJ nº 27.024.544/0001-40 

Av. Messias Pereira Donato, nº 1408, Aeroporto Velho, Guanambi - BA 
www.cisaltosertao.ba.gov.br 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2022  

(CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DA SAÚDE DA REGIÃO DO ALTO SERTÃO) 
 
 
O Pregoeiro do Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão - BA, torna público que realizará na 

sede do Consórcio, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, certame licitatório, na modalidade 

Pregão Eletrônico SRP - Nº 013/2022, cujo objeto consiste na Formação de registro de preços com a 

finalidade de aquisição futura e eventual de MEDICAMENTOS visando atender as necessidades da 

Policlínica Regional de Saúde, mantida pelo Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão. Data 

da abertura da sessão pública: 16/11/2022. Horário do início da disputa: a partir das 08h30min. Maiores 

informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, www.cisaltosertao.ba.gov.br 

e licitacao@cisaltosertao.ba.gov.br. Guanambi - Bahia, em 26 de Outubro de 2022. IGOR MURIEL LOPES 

E SILVA - Pregoeiro. 

 

 

 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DA SAÚDE DA REGIÃO DO ALTO SERTÃO 
CNPJ nº 27.024.544/0001-40 

Av. Messias Pereira Donato, nº 1408, Aeroporto Velho, Guanambi - BA 
www.cisaltosertao.ba.gov.br 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2022  

(CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DA SAÚDE DA REGIÃO DO ALTO SERTÃO) 
 
 
O Pregoeiro do Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão - BA, torna público que realizará na 

sede do Consórcio, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, certame licitatório, na modalidade 

Pregão Eletrônico SRP - Nº 013/2022, cujo objeto consiste na Formação de registro de preços com a 

finalidade de aquisição futura e eventual de MEDICAMENTOS visando atender as necessidades da 

Policlínica Regional de Saúde, mantida pelo Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão. Data 

da abertura da sessão pública: 16/11/2022. Horário do início da disputa: a partir das 08h30min. Maiores 

informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, www.cisaltosertao.ba.gov.br 

e licitacao@cisaltosertao.ba.gov.br. Guanambi - Bahia, em 26 de Outubro de 2022. IGOR MURIEL LOPES 

E SILVA - Pregoeiro. 



10
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 ATOS ADMINISTRATIVOS

RESCISÃO CONTRATUAL 

CONTRATADO (A) JULIANA TEIXEIRA PAES 

FUNÇÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LOCAL SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

VIGÊNCIA 02/01/2022 à 31/12/2022 

RESCISÃO 26/10/2022 

 

RESCISÃO CONTRATUAL 

CONTRATADO (A) JULIANA TEIXEIRA PAES 

FUNÇÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LOCAL SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

VIGÊNCIA 02/01/2022 à 31/12/2022 

RESCISÃO 26/10/2022 

 



11
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 OUTROS DOCUMENTOS



12
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 OUTROS DOCUMENTOS



13
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 OUTROS DOCUMENTOS



14
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 OUTROS DOCUMENTOS



15
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 OUTROS DOCUMENTOS



16
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 OUTROS DOCUMENTOS



17
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 OUTROS DOCUMENTOS



18
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XIV | N º 2758 OUTROS DOCUMENTOS


